## De Sacris Oleis.

Praeceptum renovandi Olea obligat *sub gravi*. Attamen, si novum Oleum haberi non possit, antiquo uti licetum est, si vero hoc non sufficiat, aliud non consecratum, in minori tamen quantitate, quam vetus, addere fas est. Idque saepius fieri potest, quamvis paulatim longe, etiam maior quantitas addatur, quae ab Episcopo consecrata fuit initio modo tamen in unaquaque mixtione minor sit parte, in quam infunditur. Novis habitis Oleis, vetera in ecclesia comburenda sunt. Si quod remanserat in ampullis, ponitur in lampadibus ecclesiae ante Ss. Sacramentum, ut comburatur. Reliquum autem, quod est in capsulis, cum bombyce, igne comburitur et cinis in sacrarium proicitur Olea Sacra conservanda sunt in suis vasculis argenteis vel stanneis, bene obturatis et mundis, in loco honesto, proinde in ecclesia vel sacristia et quidem sub clave.

## TABELLA PRO MISSIS VOTIVIS PRIVATIS.

Missae Votiva	Col.	Missae	Gloria	Orationes	Prae- fatio	In Fine Missae
De SS. Trinitate	Alb.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Prop.	Bened. Dno.
De Spiritu Sancto	Rub.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	Prop.	id.
De SS. Sacram.	Alb.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Nativ.	id.
De Passione	Viol.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De S. Cruce	Rub.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De SS. Corde Jesu	Alb.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Cruce	id.
De B. M. V.	Alb.	Proprietary	Omitt. nisi in Sabb.	2 diei curr. 3 de Sp. Sanct.	Proprietary id. - in Sabb. Ite Missa est.	
De Angelis	Alb.	Proprietary	Semper dicitur	2 et 3 diei curr.	De Oct. vel de (T.V.C.)	Ite Missa est.
De Apostol.	Rub.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr. b)	Prop.	Bened. Dno.
De Sanctis	Festi a)	Proprietary vel de Com.	Omitt.	2 et 3 diei curr.	De Oct. vel de (T.V.C.)	id.
Pro quac. necessit.	Viol.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	ead.	id.
Pro Infirm.	Viol.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr.	ead.	id.
Pro spons. praes.	Alb.	Proprietary	Omitt.	2 et 3 diei curr. c)	ead.	id.
Pro Defunct.	Nig.	Ut in Missali	Omitt.	Ut in Missali. d)	Proprietary Requiesc. in pace.	

Credo in Missis votivis privatis numquam dicitur.  
In fine Missae leg. E. S. Joannis, nisi legendum sit de Fer. aut Vig.

a) Pro S. Joanne Bapt. et SS. Innocentibus color rubeus.

b) In Missis vot. Ss. Petri et Pauli, 3 or. Concede nos famulos

c) Sed, si occurrit com. aliquius dupl., omittitur 3 or. de tempore.

d) In tribus primis Missis Defunctorum (sive cantatis sive lectis) unica oratio, in quotidianis vero tres or. (aut in Missis lectis plures sed numero impares, in fine semper *Fidelium*), ut in Missali pro Miss. quotidiana, si Missa celebretur pro defuncto vel defunctorum, certo designatis, prima oratio erit pro ipso (vel ipsis), 2 ad libitum, ultima semper *Fidelium*. In Missis cum una oratione et in Missis quotidianis in cantu et conventionali bus addenda est Sequent, in aliis ad lib.